

Přehled změnových listů

Akce:	Vzdělávací centrum Vranovice
Objekt:	SO01,02,04a, 04b

PSK GROUP

DYNAMICKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST

Cena dle smlouvy o dílo		42 974 599,31 Kč		
Přehled změnových listů				
Číslo ZL	Předmět změny	Cena (Kč bez DPH) odsouhlasená	NESCHVÁLENO	K PROJEDNÁNÍ
Změnové listy uzavřené k 03.11.2017				
01	Změna podchycení stodoly	-627 617,96 Kč	-	
02	Demolice stodoly	193 544,17 Kč	-	
03	Zpětná montáž kotelny	63 713,28 Kč	-	
04	Geologický průzkum		30 273,60 Kč	
05	Základový práh	14 826,31 Kč	-	
			-	
			-	
			-	
			-	
			-	-
Cena celkem uzavřené - dodatek č.1 SoD		-355 534,20 Kč	30 273,60 Kč	0,00 Kč
Změnové listy uzavřené k 8.2.2018				
06	Akustické podhledy	-97 704,00 Kč		
07	Stěrka pod dlažbami	-123 558,16 Kč		
08	Střešní světlíky	-74 840,02 Kč		
09	Skladba střechy	295 191,60 Kč		
10	Dilatační spára k sousednímu objektu	-15 912,46 Kč		
11	Výtahová šachta	-18 893,58 Kč		
12	Změna krovu	9,90 Kč		
13	Svislá izolace ztrac.bednění	-113 990,42 Kč		
14	Zásyp hubeným betonem	70 148,28 Kč		
15	Ztracené bednění	12 344,49 Kč		
16	Čerpání vody	35 574,00 Kč		
17	Otvorové prvky	-321 021,43 Kč		
18	Válc.nosníky ve střepech	8 814,06 Kč		
19	Zateplení soklu	6 999,86 Kč		
20	Věnce 2.NP	9 083,50 Kč		
21	Tep.isolace stropní kce - N005	-93 835,31 Kč		
22	Změna otvorových prvků v interiéru	43 189,82 Kč		
Cena celkem uzavřené - dodatek č.2 SoD		-378 399,87 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Cena celkem dle SoD a dodatků		42 240 665,24 Kč		

v Brně dne:	8.2.2018		
Za TDI:	Ing. Jaroslav Pezlar		
Za gen.zhotovitele:	Ing. Ondřej Machač, stavbyvedoucí		
Vypracoval:	Ing.Eduard Výmola		
Za GP:			

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 17-008 Centrum Vranovice
Objekt: 02 Změnové listy
Rozpočet: ZL06 ZL06 - Akustické podhledy

Objednatel: Obec Vranovice IČO: 00283720
 Školní 1 DIČ: CZ00283720
 69125 Vranovice

Zhotovitel: PSK Group, spol. s r.o. IČO: 25597710
 Vídeňská 187/104a DIČ: CZ25597710
 61900 Brno

Vypracoval: ing. Eduard Výmola

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-97 704,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-97 704,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-97 704,00 CZK
Základní DPH	21 %	-20 518,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **-118 222,00 CZK**

v

dne

8.2.2018



Vídeňská 187/104a, 619 00 Brno
IČO: 25597710, DIČ: CZ25597710

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
49	Podhledy	HSV			-97 704,00	100
Cena celkem					-97 704,00	100



Položkový rozpočet

S:	17-008	Centrum Vranovice
O:	02	Změnové listy
R:	ZL06	ZL06 - Akustické podhledy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	49	Podhledy				-97 704,00
1	490011002VC0	D+M akustický podhled - minerální deska 1200/600 mm, rošt, viz PD - Pohledy <i>Aku1 - učebny :</i> 1.NP : -1,2*6*2*2 2.NP : -(1,2*6*2*2+1,2*3,6*2)	m2	-66,24000	1 160,00	-76 838,40
2	490011003VC0	D+M akustický obklad stěny - minerální deska 1200/600 mm, rošt, viz PD - Pohledy <i>Aku1/S - učebny :</i> 1.NP : -0,6*6*2 2.NP : -(0,6*6*2+0,6*3,6)	m2	-16,56000	1 260,00	-20 865,60

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 17-008 Centrum Vranovice
Objekt: 02 Změnové listy
Rozpočet: ZL07 ZL07 - Stěrka pod dlažbami

Objednatel: Obec Vranovice IČO: 00283720
 Školní 1 DIČ: CZ00283720
 69125 Vranovice

Zhotovitel: PSK Group, spol. s r.o. IČO: 25597710
 Vídeňská 187/104a DIČ: CZ25597710
 61900 Brno

Vypracoval: ing.Eduard Výmola

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-123 558,16
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-123 558,16

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-123 558,16 CZK
Základní DPH	21 %	-25 947,00 CZK

Zaokrouhlení 0,16 CZK

Cena celkem s DPH **-149 505,00 CZK**

v _____ dne **8.2.2018**

 Vídeňská 187/104a, 619 00 Brno
 IČO: 25597710, DIČ: CZ25597710


 Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-121 927,40	99
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-1 630,76	1
Cena celkem					-123 558,16	100



Položkový rozpočet

S:	17-008	Centrum Vranovice
O:	02	Změnové listy
R:	ZL07	ZL07 - Stěrka pod dlažbami

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				-121 927,40
1	632411904	...nátěr savých podkladů penetrační, , -559,3	m2	-559,30000	22,50	-12 584,25
2	632419110	...cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 10 mm, ruční zpracování dlažba : -559,3	m2	-559,30000	195,50	-109 343,15
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				-1 630,76
3	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	-10,12892	161,00	-1 630,76

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 17-008 Centrum Vranovice

Objekt: 02 Změnové listy

Rozpočet: ZL08 ZL08 - Střešní světlíky

Objednatel: Obec Vranovice
Školní 1
69125 Vranovice

IČO: 00283720
DIČ: CZ00283720

Zhotovitel: PSK Group, spol. s r.o.
Videňská 187/104a
61900 Brno

IČO: 25597710
DIČ: CZ25597710

Vypracoval: ing.Eduard Výmola

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			-74 840,02
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-74 840,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-74 840,02 CZK
Základní DPH	21 %	-15 716,00 CZK

Zaokrouhlení 0,02 CZK

Cena celkem s DPH **-90 556,00 CZK**

v _____

dne _____

8.2.2018



Videňská 187/104a, 619 00 Brno
IČO: 25597710, DIČ: CZ25597710

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
712	Povlakové krytiny	PSV			2 934,72	-4
713	Izolace tepelné	PSV			9 050,02	-12
762	Konstrukce tesařské	PSV			5 644,90	-8
7671	Světlíky a prosvětlovací systémy	PSV			-91 755,00	123
783	Nátěry	PSV			-714,66	1
Cena celkem					-74 840,02	100



Položkový rozpočet

S:	17-008	Centrum Vranovice
O:	02	Změnové listy
R:	ZL08	ZL08 - Střešní světlíky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	712	Povlakové krytiny				2 934,72
1	712351111	...1 vrstva, bez dodávky materiálu 1,5*1,1*3	m2	4,95000 4,95000	60,00	297,00
2	712373121	...kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 6 kotev/m2, tl. izolace do 300 mm, bez dodávky, fólie, bez rozlišení tloušťky fólie,vč.lišt 1,5*1,1*3	m2	4,95000 4,95000	172,00	851,40
3	712391172	...ochranná, 1 vrstva, včetně dodávky materiálu 1,5*1,1*3	m2	4,95000 4,95000	32,00	158,40
4	28322101AR	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 2,00 mm; plošná hmotnost 1530 g/m2; PVC-P; kašírování, netkaná textilie; pro opracování detailů 1,5*1,1*3*1,15	m2	5,69250 5,69250	176,00	1 001,88
5	62843021	pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná vložka hliníková fólie; horní strana Al, fólie, samolepicí pruh; spodní strana PE fólie, samolepicí vrstva; tl. 1,2 mm 1,5*1,1*3*1,15	m2	5,69250 5,69250	100,00	569,25
6	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,01893	3 000,00	56,79
Díl:	713	Izolace tepelné				9 050,02
7	713141337	...třivrstvé, tloušťky do 300 mm na kotvy 1,5*1,1*3	m2	4,95000 4,95000	120,00	594,00
8	28375769AR	deska izolační EPS 200; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; obj. hmotnost 30,00 kg/m3 1,5*1,1*3*1,05	m3	5,19750 5,19750	1 600,00	8 316,00
9	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,15592	898,00	140,02
Díl:	762	Konstrukce tesařské				5 644,90
10	762812370	...z hoblovaných prken s olištováním kolem zdi, vrchního na pero a drážku, polodrážku Dřevěný podhled : 1,5*1,1*3	m2	4,95000 4,95000	195,00	965,25
11	763611232	...bednění střež, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubované 1,5*1,1*3	m2	4,95000 4,95000	58,00	287,10
12	766411112	...o ploše do 1 m2, palubkami pro pero a drážku, z měkkého dřeva, šířky přes 60 do 80 mm Obložení světlíků : -2*(1,5+1,1)*0,85*3	m2	-13,26000 -13,26000	195,00	-2 585,70
13	762011002VC0	D+M podsada světlíků výšky cca 500 mm, včetně dodávky hranolů 2*(1,1+1,5)*3	m	15,60000 15,60000	250,00	3 900,00
14	60726017AR	deska dřevoštěpková třivrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 25,0, mm 1,5*1,1*3*1,1	m2	5,44500 5,44500	239,00	1 301,36
15	61189997	palubka podlahová smrk; š = 146 mm; l = 800 až 5000 mm; tl = 24,0 mm; jakost A/B 1,5*1,1*3*1,1	m2	5,44500 5,44500	258,50	1 407,53
16	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,30425	1 214,00	369,36
Díl:	7671	Světlíky a prosvětlovací systémy				-91 755,00

17	767111001VC0	D+M střešní světlík s plochým zasklením a přesklívací kopulí, 800x1200 mm, viz PD - Výpis střešních, světlíků	kus	-3,00000	30 000,00	-90 000,00
		chodba 2.NP : -3		-3,00000		
18	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	-900,00000	1,95	-1 755,00
Díl:	783	Nátěry				-714,66
19	783726300	...lazurovací, 3x lak	m2	-8,31000	86,00	-714,66
		dřevěný podhled : 1,5*1,1*3		4,95000		
		obložení světlíků : -2*(1,5+1,1)*0,85*3		-13,26000		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 17-008 Centrum Vranovice

Objekt: 02 Změnové listy

Rozpočet: ZL09 ZL09 - Skladba střechy

Objednatel: Obec Vranovice
Školní 1
69125 Vranovice

IČO: 00283720
DIČ: CZ00283720

Zhotovitel: PSK Group, spol. s r.o.
Videňská 187/104a
61900 Brno

IČO: 25597710
DIČ: CZ25597710

Vypracoval: ing.Eduard Výmola

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			289 403,53
MON			0,00
Vedlejší náklady			5 788,07
Ostatní náklady			0,00
Celkem			295 191,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	295 191,60 CZK
Základní DPH	21 %	61 990,00 CZK

Zaokrouhlení **0,40 CZK**

Cena celkem s DPH **357 182,00 CZK**

v _____

dne _____

8.2.2018



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			289 403,53	98
VN	Vedlejší náklady	VN			5 788,07	2
Cena celkem					295 191,60	100

psik group
018 01 010 0101 0101 0101 0101
0101 0101 0101 0101 0101 0101

Položkový rozpočet

S:	17-008	Centrum Vranovice
O:	02	Změnové listy
R:	ZL09	ZL09 - Skladba střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost MJ	hmotnost / celk. (t)
Díl:	713	Izolace tepelné				289 403,53		12,48
1	713141151	...kladená na sucho, jednovrstvá 1759,2	m2	1 759,20000	40,00	70 368,00	0,00	0,00
2	713141312	Izolace tepelná střech do tl.160 mm, 1vrstva,kotvy 66,5	m2	66,50000	182,30	12 122,95	0,00	0,00
3	713141323	Izolace tepelná střech do tl.200 mm,2vrstvy,kotvy 808,15	m2	808,15000	207,00	167 287,05	0,00	0,00
4	713141337	...třivrstvé, tloušťky do 300 mm na kotvy -874,65	m2	-874,65000	120,00	-104 958,00	0,00	0,00
5	28375768.A	Deska izolační polystyren samozhášivý EPS 150 177,8639	m3	177,86390	1 500,00	266 795,85	0,03	4,45
6	28375769AR	deska izolační EPS 200; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK,, obj. hmotnost 30,00 kg/m3 -182,21175+72,3555+16,758)	m3	-271,32525	1 600,00	-434 120,40	0,03	-8,14
7	28375972	Deska spádová EPS 150 14,02229	m3	14,02229	2 490,50	34 922,51	0,03	0,35
8	28375973	deska spádová, klín EPS 200; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK -11,35969	m3	-11,35969	3 360,00	-38 168,56	0,03	-0,34
9	63151497	Deska z minerální plsti 2000x1200x 50 mm 1847,16	m2	1 847,16000	164,90	304 596,68	0,01	16,16
10	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	12,47926	846,00	10 557,45	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				5 788,07		0,00
11	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 788,07	5 788,07	0,00	0,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 17-008 Centrum Vranovice
Objekt: 02 Změnové listy
Rozpočet: ZL10 ZL10 - Dilatační spára k sousednímu objektu

Objednatel: Obec Vranovice IČO: 00283720
 Školní 1 DIČ: CZ00283720
 69125 Vranovice

Zhotovitel: PSK Group, spol. s r.o. IČO: 25597710
 Vídeňská 187/104a DIČ: CZ25597710
 61900 Brno

Vypracoval: ing.Eduard Výmola

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-43 798,96
PSV			27 886,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-15 912,46

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-15 912,46 CZK
Základní DPH	21 %	-3 342,00 CZK

Zaokrouhlení 0,46 CZK

Cena celkem s DPH **-19 254,00 CZK**

v _____

dne

8.2.2018



Vídeňská 187/104a, 619 00 Brno
 IČO: 25597710, DIČ: CZ25597710

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			913,80	-6
90	Ostatní práce	HSV			-75 675,75	476
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			31 138,56	-196
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-175,57	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			9 615,43	-60
766	Konstrukce truhlářské	PSV			18 271,07	-115
Cena celkem					-15 912,46	100


 B2K group
 s.r.o.
 IČO: 253 24 123
 DIČ: CZ25324123

Položkový rozpočet

S:	17-008	Centrum Vranovice
O:	02	Změnové listy
R:	ZL10	ZL10 - Dilatační spára k sousednímu objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				913,80
1	631312511	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15 (0,3+0,6)/2*6,9*0,05 (0,3+0,6)/2*9,0*0,05	m3	0,35775 0,15525 0,20250	2 554,30	913,80
Díl:	90	Ostatní práce				-75 675,75
2	931961115	...z polystyrenu, tloušťky 30 mm -34,5*10,7	m2	-369,15000 -369,15000	88,00	-32 485,20
3	931971112	...dvojitě -34,5*10,7	m2	-369,15000 -369,15000	117,00	-43 190,55
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				31 138,56
4	931961115R01	Vložky do dilatačních spár, polystyren (0,3+0,6)/2*6,9*4,0 (0,3+0,6)/2*9,0*4,0	m3	28,62000 12,42000 16,20000	1 088,00	31 138,56
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				-175,57
5	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	-1,09052	161,00	-175,57
Díl:	762	Konstrukce tesařské				9 615,43
6	762112110	Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 120 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 100 x 100 mm 2,0*31	m	62,00000 62,00000	147,50	9 145,00
7	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,38750	1 214,00	470,43
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				18 271,07
8	766416143	Obložení stěn nad 5 m2, aglomer. desky nad 1,5 m2 30,0*2,0	m2	60,00000 60,00000	157,70	9 462,00
9	60725014	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 18 mm 30,0*2,0*1,05	m2	63,00000 63,00000	130,50	8 221,50
10	998766102	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,69750	842,40	587,57

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 17-008 Centrum Vranovice

Objekt: 02 Změnové listy

Rozpočet: ZL11 ZL11 - Výtahová šachta

Objednatel: Obec Vranovice
Školní 1
69125 Vranovice

IČO: 00283720
DIČ: CZ00283720

Zhotovitel: PSK Group, spol. s r.o.
Videňská 187/104a
61900 Brno

IČO: 25597710
DIČ: CZ25597710

Vypracoval: ing.Eduard Výmola

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-18 893,58
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-18 893,58

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-18 893,58 CZK
Základní DPH	21 %	-3 968,00 CZK

Zaokrouhlení -0,42 CZK

Cena celkem s DPH **-22 862,00 CZK**

v

dne

8.2.2018



Videňská 187/104a, 619 00 Brno
IČO: 25597710, DIČ: CZ25597710

(Signature)
Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-11 566,80	61
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-3 634,58	19
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-2 126,09	11
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			-195,52	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-1 370,59	7
Cena celkem					-18 893,58	100

Položkový rozpočet

S:	17-008	Centrum Vranovice
O:	02	Změnové listy
R:	ZL11	ZL11 - Výtahová šachta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				-11 566,80
1	279361821	...10 505(R) výťahová šachta 7,4 kg/m2 : -27,0*7,4/1000	t	-0,19980 -0,19980	23 500,00	-4 695,30
2	274272130RT32	, tl. 25 cm, výplň tvárnice betonem C 25/30 -(2*(2,45+1,8)*3,5-1,25*2,2)	m2	-27,00000 -27,00000	790,00	-21 330,00
3	279361821	...10 505(R) výťahová šachta 7,4 kg/m2 : 15,0*7,4/1000	t	0,11100 0,11100	23 500,00	2 608,50
4	274272130RT32	, tl. 25 cm, výplň tvárnice betonem C 25/30 výťahová šachta 1.PP : (1,8+1,95)*3,5 výťahová šachta 1.NP : (1,8+1,95)*0,5	m2	15,00000 13,12500 1,87500	790,00	11 850,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				-3 634,58
5	311238144R001	Zdivo z broušených cihelných bloků 30 P10, tl. 300 mm výťahová šachta 1.NP : -(1,8+2,5)*2,65 výťahová šachta 2.NP : -(1,8+2,5)*(3,4+0,25) atika nad šachtou : -2,5*1,75	m2	-31,46500 -11,39500 -15,69500 -4,37500	903,00	-28 412,90
6	311238144R001	Zdivo z broušených cihelných bloků 30 P10, tl. 300 mm výťahová šachta 1.NP : (1,8+2,0)*2,65 výťahová šachta 2.NP : (1,8+2,0)*(3,4+0,25) atika nad šachtou : 2,0*1,75	m2	27,44000 10,07000 13,87000 3,50000	903,00	24 778,32
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				-2 126,09
7	611473112	...štukové -3,7	m2	-3,70000 -3,70000	299,00	-1 106,30
8	612473182	...štukové, strojně výťahová šachta : -(7,7*11,1-1,25*2,2*3)	m2	-77,22000 -77,22000	249,00	-19 227,78
9	611473112	...štukové 1,8*1,7	m2	3,06000 3,06000	299,00	914,94
10	612473182	...štukové, strojně výťahová šachta : (1,8+1,7)*2*11,1-1,25*2,2*3	m2	69,45000 69,45000	249,00	17 293,05
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				-1 130,35
11	943943221	...výšky do 10 m -3,7*10	m3	-37,00000 -37,00000	12,00	-444,00
12	943943291	...za půdorysnou plochu do 6 m2 -37,0	m3	-37,00000 -37,00000	2,05	-75,85
13	943943292	...za každý další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2) -37,0*2	m3	-74,00000 -74,00000	4,70	-347,80
14	943943821	...výšky do 10 m -37,0	m3	-37,00000 -37,00000	7,10	-262,70
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				-1 370,59
15	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	-8,51297	161,00	-1 370,59
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				934,83
16	943943221	...výšky do 10 m 1,7*1,8*10,0	m3	30,60000 30,60000	12,00	367,20
17	943943291	...za půdorysnou plochu do 6 m2 30,6	m3	30,60000 30,60000	2,05	62,73

18	943943292	...za každý další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2) 30,6*2	m3	61,20000	4,70	287,64
19	943943821	...výšky do 10 m 30,6	m3	30,60000 30,60000	7,10	217,26